regnante Sereniffitno principe D. Alfonfo Ínclito Ara- buimus manualiter convertendos in reparations ргл-

gonum, & Siciliç rege titra, & ultra Parum, in- difla, redituentes , & reintegrantes eundem , &

diclione nona . fuos pofieros ex certa noßraJcientia & deliberations

«'Cena Statim ab ipfo fui inaugurations initio pium matura, ad honores , famam , & dignitatis priít'i-

pnbiica- fefe > miferkardcmque crga fubditos Caffinates nxs , atque bona omnia mobiña , & immobilia fita

"íVt'ff й^епс*'' Antonius Abbas. Pro rccepca confuecu- ubicumejue , & inquibufcumqueconfifiant , qui. om-

1 ' dine fubditi noftri per longum tempus extra ditio- nia fibi rcfiituimus per pr&fentes , & quamquam cA-

nemCaffinenfemcommorari nonpoteranc, fecus pta, et tentafuifent nomine ditli monafierii quoquo-

bona ammittebant. Quam in legem cum Auto- modo harumferie refignamus , et ad habendum , te-

niusdeCoIaoppidiPefdarum prope Iferniam in- nendum , et pojfiiendum , et difponendum de ipfis ,

cbla peccaiTet , bona jam publicata Uli reftituit ficut fibi placuerit , et melius vifum eritdcc. Indul-

Antonius Abbas hifce Iitteris, qua; inejus regefto gemas, et relavamus отпет penam , etofenfam,

p. 8. extant , Antonius Carrafa de Neapoli , Dei , omneque dsliSlum , et facinus psr eum commifia ,

<& apoßoiica Sedis gratia Abbas Sacri monafierii via , et occafione pradiftorum in quantum nos , et

Caffinenfis , Ordinis S. Beneditli &c. Vniverfis, 0" noflram curiam , atque Cafinsnfc monafierium tan-

fingulis harumferiem infpetluris prafentibus , &fdt- gunt &c.

turis innotefeat , quoi nos piorum patrum vefiigia Edicäuin, cujus in hifce literis fit mentio, extac

infequentes , volentss pietateque agere cum Antonio in inquificionibus a bernardo Abbatc anno 1173.

ColaCraccharellide caßro Pefclarum fubdito mona- faftis. Qux lex illisconformis eft ab Honorio IV.

ßerio СaffinenfipradiElo , qui ex certis слиfis mo- pro bono ecclefiarum regni Neapolitani regimine

ventibus mentemejus , &ficut fibi placuit &c. nulla an. 1 1 S editis, atque antea an. 1183. a Carolo

interveniente caufa , feu occafione ex parte ipfius Salerni principe atque Vicario generali Caroli rc-

monaflerii , & Gubernatoris , feu Abbatis ejus , de- gis parentis fui concinnatis , de quibus alibi fuilus ,

relitla habitations ipfius cafiri , & proinds dominio quas inter, hare legitur : Item licet idsm princeps

jamdiili monafierii Сafinenfis voluntarle fs tranfiu- datuerit aliqua de va fal/is ecclefiarum eis ad perfo-

lit ad hahitandum in caffro Carpenoni , jam funt nalia fervitia obligatis fi forfan a terris , in quibus

elapfi anni plurimi , ficut inforrnamur , & inibi то- morari debent , aufugerit per Prälatos , et per-

ram traxit , & incolatum accepit ex tune , dr tra

hit ad prafens cum ejus familia , & bonis , animo ,

& intentions non revertendi , nsc rsdeundi ad ca-

drum ipfum Pefclarum , unds oriundas eß , & exi-

fiendifub dominio Cafinsnfi , ficut tsnsbatur , atque

tenetur , & adriilus efi , & pemtui obhgatus contra

facras conftitutiones ipfius monafie/ii , & generale

edillum contentât , & fpectficatas , & déclarâtas in

antiquis rcgefiris Monafieriifupradiili , qua conti

nent, & declarant, quod fiquis abbatialisvaffallus

fonas ecclefiadicas revocandis . Nos tarnen dicitnus

diflinguendum , ut firatione perfona ad hujufmodi

fervitta tenca»tur , poffint , ft recejferint , legitime

revocari -, fi vero tenentur rerum tantummodo ratio-

ne-, et recedere voluerint , res ipfits ecelefiis , et

perjonis eifdcrn omnino dimitiere compellantur .

Die 10. Decembriscjufdcm anni Antonius Ab

bas beneficium S. Antonii caftellinovi Leoni Ca

neciólo hifce literis in cit. regelto p. 5. contulit ,

ex quibus egregie a parente ejus , arqué Carrafel-

Nobilifi

quorum-

dam vi.

rorum

erg» cç«

dieli Сafinenfis monafierii relicld , & derelicla ha- lo Carrafa impenfa proccenobio noftro opera со- noftrum
■ Benefi

cia •
bitations Abbatial* , & locarum dilli monafierii , fe

transférât ad habitandum extra Abbatiam ipfam ,

& loca fubjtïba ipfi monafierio , feu alibi incolatum,

& habitationsm querat , fine fpeciali licentia Abba-

tis , & Conventus monafierii pralibati , & ßeterit ,

fen habitaverit inibi per mum annum , mum men-

Jem , mam feptimanam , & mum diem continuos

tntentione, CJ* propofito non revertendi , пес redeundi

ad naturale dominium monafierii С'afinenfis pradi-

íti , omnia bonafua mobilia , & fiabilia confifchen-

gnofcitur: Antonius Carrafa de Neapoli Ьсс. Ca-

rijfimo in Chrifiofilio generofojuveni Leoni nato ma

gnifie* viri nofiri tamquam Fratris honorandi Her-

rici Caraczoli de Neapoli fempiternam falutern.

Cura vigili , qua vacare dlgnofceris ut adfacerdotis

ordinem movearis , grata quoque , plurim* &c. fer

vitia nobis , et Cafinenfi monafierio prtfiita , etex-

hibitaper eundem genitorem tititm , qui nonparcen-

do periculis , laboribus , fumptibus , e¡ expenfis pro-

ximis his tempeßasibus , et guerrarum turbinibus

tur, & confifeari debeant ipfofailo monaßerioCafi- perfonam cum familia , et equisfuis, una cum ma

nenfi pradiño ; propter quod quia diilus Antonius gnifico Fratre nofiro R. D. Сarrafelio ad defenfio-